

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Samsine Invest ApS

Vintenvej 13  
8700 Horsens

CVR-nr. 34 69 78 84

## Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 03/07 2023

---

Morten Egeriis-Maj  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	11
Balance pr. 31. december 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Samsine Invest ApS  
Vintenvej 13  
8700 Horsens

CVR-nr.: 34 69 78 84  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Morten Egeriis-Maj

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er konsulentvirksomhed, køb og salg af aktier og anparter i andre selskaber, investering i øvrige værdipapirer, investering i fast ejendom samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 4.682.801, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 2.308.797.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets resultat er i året påvirket af at dattervirksomheden Villa.DK ApS er under konkurs og værdien er nedskrevet til kr. 0.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Det er forventningen, at kapitalen vil blive reetableret ved fremtidig indtjening i selskabet og kapitalandelen Villa A/S.

Der henvises til note 1.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>714.562</b>	<b>1.759.143</b>
Andre driftsomkostninger		<u>(5.303.357)</u>	<u>0</u>
Finansielle indtægter		0	7.310
Finansielle omkostninger		<u>(85.448)</u>	<u>(15.911)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(4.674.243)</b>	<b>1.750.542</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(8.558)</u>	<u>(388.366)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(4.682.801)</u></b>	<b><u>1.362.176</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	100.000
Overført resultat		<u>(4.682.801)</u>	<u>1.262.176</u>
		<b><u>(4.682.801)</u></b>	<b><u>1.362.176</u></b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	700.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	0	3.683.719
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>700.000</u>	<u>3.683.719</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>700.000</u>	<u>3.683.719</u>
Færdigvarer og handelsvarer		76.800	144.960
<b>Varebeholdninger</b>		<u>76.800</u>	<u>144.960</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.620	0
Selskabsskat		25.459	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>63.079</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>139.879</u>	<u>144.960</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>839.879</u>	<u>3.828.679</u>

## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		(2.388.797)	2.294.004
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>100.000</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>(2.308.797)</u></b>	<b><u>2.474.004</u></b>
Banker		839.661	230.876
Leverandører af varer og tjenesteydelser		910.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		333.437	115.168
Selskabsskat		0	388.366
Anden gæld		<u>1.065.578</u>	<u>610.265</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.148.676</u></b>	<b><u>1.354.675</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.148.676</u></b>	<b><u>1.354.675</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>839.879</u></b>	<b><u>3.828.679</u></b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	2.294.004	100.000	2.474.004
Betalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(4.682.801)	0	(4.682.801)
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>80.000</b>	<b>(2.388.797)</b>	<b>0</b>	<b>(2.308.797)</b>



## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets datterselskab Villa.dk ApS er taget under konkursbehandling. Selskabets egenkapital er som følge heraf negativ. Der arbejdes på at sikre aftaler med selskabets kreditorer.

Det er ledelsens forventning, at selskabet kan opnå aftaler om afvikling af gælden indenfor en kortere periode. Afviklingen skal ske via indtjening i selskabet samt indtjening i kapitalandelen i Villa A/S.

Baseret herpå er regnskabet aflagt under going concern forudsætningen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	8.558	388.366
	<u>8.558</u>	<u>388.366</u>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	0	0
Tilgang i årets løb	700.000	0
Afgang i årets løb	(4.683.719)	0
Overførsler i årets løb	4.683.719	0
Kostpris 31. december 2022	<u>700.000</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>700.000</u>	<u>0</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december 2022	<u>148.666</u>	

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Villa A/S	Horsens	100 %

## Noter til årsrapporten

### 4 Finansielle anlægsaktiver

	<b>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</b>
Kostpris 1. januar 2022	3.683.719
Tilgang i årets løb	1.000.000
Overførsler i årets løb	<u>(4.683.719)</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>0</u></b>

### 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.